SUBSTITUIÇÃO  DE  ESCADA DECONCRETO ARMADO POR 
ESCADA  METÁLICA 

51004 Serviço R$ 166.044,28 

* No valor total constante na tabela acima está aplicado o desconto de 18,05% 

2.2. A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto ora contratado, o valor total de R$ 166.044,28 (cento e 

sessenta e seis mil quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos), a serem pagos pelos serviços 

efetivamente prestados, conforme ordem de serviços/fornecimento, mediante apresentação da Nota 

Fiscal/Fatura, devidamente atestadas pelos fiscais de contrato da Gerência de Obras/GOB da Contratante.